
16. strana                Zpravodaj Města Bystřice nad Pernštejnem a Mikroregionu Bystřicko

RŮZNÉ

Putovní letní kino – srpen 2019

2.8.
Vír 2.8. Vadí nevadí Ledničky - promítání po setmění 

v cca 21:30 hodin

2.-4.8.
Rožná

2.8. Co jsme komu zase udělali?                                                                      
3.8. Králíček Petr                                                                                       
4.8. Ženy v běhu

promítání po setmění v cca 21:30 
hodin před KD

2.-4.8.
Písečné

2.8. Chata na prodej                                                                                     
3.8. Po čem muži touží                                                                                                     
4.8. Čer�  brko

promítání po setmění v cca 21:00 
hodin na výle� š� 

2.-3.8. 
Strážek

2.8. Coco                                                        
3.8. Ženy v běhu

promítání na výletiš�  v cca 21:00 
hodin

9.8.
Vír 9.8. Máš ji Ledničky - promítání po setmění 

v cca 21:30 hodin

10.8.
Koroužné 10.8. Coco sál obecního úřadu, promítání 

cca v 19:00 hodin

9.-10.8.
Domanín 

  9.8. Čer�  brko                                             
10.8. Po čem muži touží 

promítání na hřiš�  u kapličky (při 
nepříznivém počasí v KD), Čer�  brko 
cca ve 20:30 hodin a Po čem muži 
touží ve 21:00 hodin

16.8. 
Vír 16.8. Dumbo Ledničky - promítání po setmění v 

cca 21:30 hodin

16.-17.8.
Ždánice

16.8. Po čem muži touží
17.8. Coco, Úsměvy smutných 
mužů

začátek po setmění v cca 21:00 
hodin na výle� š�  pod bývalou 
školou, fi lm Coco začne cca ve 20:00 
hodin

16.-17.8.
Věs� nek 

16.8. Úsměvy smutných mužů                                                                                     
17.8. Coco

promítání na výletišti, začátek ve 
21:00 hodin

16.-17.8.
Sulkovec

16.8. Po čem muži touží                                                                      
17.8. Čer�  brko

promítání po setmění cca ve 21:00 
hodin na výle� š�  v Sulkovci

16.8.
Sejřek

16.8. Mamma Mia! Here We Go 
Again

Hřiště u Kočky, začátek ve 21:00 
hodin po setmění

17.8.
Bor 17.8. Bez návodu Bor - hřiště , začátek ve 21:00 hodin 

po setmění

23.8.
Vír 23.8. Ženy v běhu Ledničky - promítání po setmění v 

cca 21:30 hodin

23.-24.8. 
Velké 
Janovice

23.8. Matky na tahu                                                                                    
24.8. Po čem muži touží

promítání u Obecního úřadu po 
setmění v cca 21:30 hodin

23.-24.8.
Lísek

23.8. Čer�  brko                                                                                                       
24.8. Po čem muži touží promítání v KD ve 21:00 hodin

23.-24.8.
Karasín

23.8. Úžasňákovi 2                                                                                              
24.8. I dva jsou rodina

promítání u rozhledny, v případě 
nepříznivého počasí u školy, od 
21:00 hodin

30.8.
Vír 30.8. Králíček Petr Ledničky - promítání po setmění v 

cca 21:30 hodin

30.-31.8.
Dvořiště

30.8. Psí poslání                                         
31.8. Po čem muži touží

promítání na výle� š�  po setmění v 
cca 20:30 hodin

31.8.
Koroužné

31.8. Fantas� cká zvířata a kde 
je najít

zahrada obecního úřadu, promítání 
cca ve 21 hodin

31.8.
Branišov 31.8. Čer�  brko začátek po setmění (cca 21:00-21:30 

hodin) na hřiš�  za KD v Branišově

PUTOVNÍ 
LETNÍ KINO 2019LETNÍ KINO 2019

Info na:   www.regionbystricko.cz
Změna programu vyhrazena.

9

14. – 15. 6.  
VÍTOCHOV 

ÚSMĚVY 
SMUTNÝCH MUŽŮ ČERTÍ BRKO

začátek cca ve 21:30 na výletišti ve Vítochově

20. – 22. 6.
STŘÍTEŽ
začátek cca ve 21:30 na hřišti obce Střítež 

VEZMEŠ SI 
MĚ, KÁMO?

CHATA 
NA PRODEJ

28. – 29. 6.
BRATRUŠÍN 

PO ČEM MUŽI 
TOUŽÍ ŽENY V BĚHU

konání na hřišti ve 21:30, za špatného počasí KD Bratrušín

28. – 29. 6.
STRACHUJOV
začátek cca ve 20:00 u KD ve Strachujově, při nepříznivém počasí v KD 

MARTIN
A VENUŠE

CHATA 
NA PRODEJ

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA 
A KDE JE NAJÍT

SRPEN

Změna programu vyhrazena


